

Cenová nabídka - KRYCÍ LIST SOUPISU č. 02/1

Stavba:

STŘEDNÍ ŠKOLA, KRALOVICE, NÁM. OSVOBOZENÍ 32

Objekt:

02 - Oprava komunikace a zpevněné plochy u školní jídelny

KSO: 802

CC-CZ:

Místo:

Datum: 01.03.2018

Zadavatel: JIPS, stavební firma, s.r.o.

IČ:

Uchazeč:

IČ:

Projektant:

IČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

47 892,24

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	47 892,24	21,00%	10 057,37
	snížená	0,00	15,00%	0,00
	zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
	sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
	nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

57 949,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STŘEDNÍ ŠKOLA, KRALOVICE, NÁM. OSVOBOZENÍ 32

Objekt:

02 - Oprava komunikace a zpevněné plochy u školní jídelny

Místo:

Datum: 01.03.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt: STŘEDNÍ ŠKOLA, KRALOVICE, NÁM. OSVOBOZENÍ 32

Místo:

02 - Oprava komunikace a zpevněné plochy u školní jídelny

Datum: 01.03.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							47 892,24	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				47 892,24	
	D	1	Zemní práce				8 029,25	
2	K	113106122	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic PZD deska 90/30	m2	6,200	90,00	558,00	

6	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	9,500	125,00	1 187,50	
7	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,990	350,00	346,50	
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,490	225,00	2 360,25	
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	22,380	150,00	3 357,00	
10	K	1811111001R	Srovnání stávajících zelených ploch s případným nutným doplněním ornice a ozeleněním	m2	5,500	40,00	220,00	
D		5	Komunikace pozemní				24 691,50	
12	K	564851113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 170 mm	m2	32,000	115,00	3 680,00	
13	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	32,000	185,00	5 920,00	
14	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	27,500	220,00	6 050,00	
16	M	5924500703M	<i>dlažba zámková 6 cm pískovcová</i>	<i>m2</i>	<i>28,100</i>	<i>215,00</i>	6 041,50	
D		8	Trubní vedení				1 500,00	
18	K	8959411901	Rozebrání a znovuosazení stávající vpusti	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 397,00	
19	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	11,000	218,00	6 867,00	
21	M	592174090	<i>obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm</i>	<i>kus</i>	<i>12,000</i>	<i>110,00</i>	2 530,00	

D		997	Přesun sutě					441,00
22	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1,400	65,00	91,00	
23	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	14,000	10,00	140,00	
24	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,400	150,00	210,00	
D		998	Přesun hmot					3 833,49
25	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	22,955	167,00	3 833,49	

V Kralovicích 1. 3. 2018

Vypracoval: Josef Průša, stavební technik